

Summary List of Specification of Goods and Schedule of Payments

Serial No. of payment (UD)	AKZ code of equipment	Safety class	Hazardousness of equipment	Name of equipment/ Spare part	Type mark, spare part drawing	Service life (year)	Repair interval (hours)	Average life (years)	Quantity (pieces)	Unit of measure	Quantity	Weight (kg)		Gross price	Total gross amount	Advance payment 40% (Euro)	Net amount 50% (Euro)	Advance payment 10% (Euro)	Supplier
												Total	Total						
Capital	Бой АКЗ	Класс	3H1			Срок службы	Землетрясение	Срок службы (лет)	1 (quarter)	Ед.	Количество	Брутто	Нето	Брутто	Нето	Аванс 40% (Euro)	Сумма netto 50 %	Удержание 10% (Euro)	Исполнитель
1	2	3	4a	4b	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
2-0218-018		4	Иллек	Бал	7,938-20	12	3000 III	4	24	мтр/пес.	20			1,75	35,00	14,00	17,50	3,50	ООО "НЕСКОМ"
2-0218-017-0025		4	Иллек	Бал	7,938-20	12	3000 III	4	24	мтр/пес.	16			1,75	28,00	11,20	14,00	2,80	ООО "НЕСКОМ"
Total														63,00	25,20	31,50	6,30		

Note: The above mentioned Goods shall be delivered to the BNPP-1 site by the Supplier two months prior to the starting date of the planned repair and maintenance of the BNPP-1 to the Customer.

The Supplier

The Customer

Q. J. J.

Summary List of Specification of Goods and Schedule of Payments

Serial No. of payment (ID)	AKZ code of equipment	Safety class	Идентификационное обозначение/ЗНИ	Name of equipment/ Spare part	Type, mark, spare part designating	Service life (Year)	Spare part designating conditions, machine type GOST15150-69	Shift life (year)	Duration period (months)	Unit of tax	Quantity	Weight (kg)		Gross unit price	Total gross amount	Advance payment 40%(Euro)	Net amount 50%(Euro)	As reduction 10% (Euro)	Supplier
												Total	Net						
Средства	Код АКЗ	Класс		Наименование	Тип, марка, обозначение	Срок службы	Условия эксплуатации	Срок службы (лет)	Длительность (мес)	Ед. изм.	Количество	Всего (кг)	Чистого (кг)	Итого	Итого	Аванс 40% (Евро)	Сумма-чистого 50 %	Уменьшение 10% (Евро)	Поставщик
1	2	3	4а	4б	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1-Q02.18-018-0018		4	Плоская	Roll	7,938-20	12	ЭКЖУШ	4	24	шт./пес.	10			1,75	17,50	7,00	8,75	1,75	ООО "ИСКОН"
3-Q02.18-001-0025		4	Шпатель	Roll	7,938-20	12	ЭКЖУШ	4	24	шт./пес.	8			1,75	14,00	5,60	7,00	1,40	ООО "ИСКОН"
Total														31,50	12,60	15,75	3,15		

Note: The above mentioned Goods shall be delivered to the BNPP-1 site by the Supplier two months prior to the starting date of the planned repair and maintenance of the BNPP-1 to the Customer.

The Supplier

The Customer

Summary List of Specification of Goods and Schedule of Payments

Serial No. of payment (ID)	AKZ code of equipment	Safety class	Name of equipment/ Spare part	Type, mark, spare part drawing	Service life (year)	Spare part storage conditions, expiration	after life (year)	Guaranty period (months)	Unit of m.	Quantity	Weight (kg)		Gross unit price	Total gross amount	Advance payment 40%(Euro)	Net amount 50%(Euro)	As retention 10% (Euro)	Supplier
											Excl (kg)	Total						
Капитал	Код АКЗ	Класс	4a	4b	Срок службы	Условия хранения	Срок хранения (мес)	Количество в год (шт)	Ед. изм.	Кол-во	Брутто	Чистое	Евро	Евро	Давая 40% (Евро)	Сумма netto 50 %	Удержание 10% (Евро)	Поставщик
номер заявки (ID)	оборудования	ресурс-	4a	4b	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
4-002-18-006-0018	2	3	Шланг	Ball	7,018-20	3(Ж) III	4	24	шт./шт.	10			1,75	17,50	7,00	8,75	1,75	ООО "ТЕКОН"
4-002-18-007-0025		4	Шланг	Ball	7,018-20	3(Ж) III	4	24	шт./шт.	8			1,75	14,00	5,60	7,00	1,40	ООО "ТЕКОН"
Total														31,50	12,60	15,75	3,15	

Note: The above mentioned Goods shall be delivered to the BNPP-1 site by the Supplier two months prior to the starting date of the planned repair and maintenance of the BNPP-1 to the Customer.

The Supplier

The Customer